
 

 

 

 
 

 

 

 

✓

Změna pojistné smlouvy č.
(dále jen „Změna PS")

Zprostředkovatelské číslo D A.S.

000000c0 i' nnnnnn
Pojistitel:
D.A.S. Rechtsschutz AG
se sídlem ve Vídni, obchodní adresa Hernalser Gurtel 17, A-1170 Vídeň, Rakousko, číslo zápisu v obchodním rejstříku u Obchodního soudu ve Vídni: FN 53574 k, provozující 
pojišťovací činnost v České republice prostřednictvím pobočky (organizační složka)
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR,
se sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 03450872, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76832 (dále též „pojistitel”) 

Pojistník - obchodní firma/název

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Číslo popisné Číslo orientační IČOSídlo Ulice

Stát, je-li odlišný od ČR Údaj o zápisu do ŽR/OR/jiného rejstříku/jiné evidence E-mail, další telefon nebo fax pojistníka

Spisová značka: B 710 vedená u Krajského soudu v Plzni
Osobo oprávněná uzavřít Změnu PS - jméno, popř. jméno, příjmení Číslo účtu pojistníka

Pojistitel a pojistník se dohodli na ukončení pojištění níže uvedených osob:

Vozidla

Zm
ěn

a P
S 1

7.
07

 - 
ur

če
no

 v
ýh

ra
dn

ě 
pr

o 
zm

ěn
y 

po
jis

tn
ýc

h 
sm

lu
v,

 kt
er

é p
od

lé
ha

jí 
uv

eř
ej

ně
ní

 p
ro

st
ře

dn
ic

tv
ím

 re
gi

st
ru

 sm
lu

v 
dl

e 
zá

ko
na

 č.
 34

0/
20

15
 Sb

.

1

2

3

Registročni značka Tovární značka

4

5

6

Osoby

Jméno, popř. jména, příjmení pojištěné osoby
Rodné číslo ČR; pokud není 
přiděleno, potom datum narození

-----------------------------------------------------ir.

Nové předměty pojištění, které nahrazují výše uvedené předměty pojištění; rozsah pojištění se nemění:
Vozidla (zde uvedená vozidla musí být ve smyslu Tarifů pojistného stejného druhu, jako výše uvedená vozidla, jejichž pojištění se ukončuje)

1

2

3

Nejvyšší povolená
Registrační značka* Tovární značka Druh vozidla dle TP** hmotnost v kg“*

Jako
Soupravo““

□

□

□

• Nemá-li vozidlo registrační značku, potom uveďte VIN karoserie či jiný jednoznačný identifikační údaj pojišťovaného vozidla.
’* Osobni, nákladní atp., viz TP; v případě vozidla s právem přednosti v jízdě nebo vozidla TAXI se jako druh vozidla uvádí právě tento údaj. 
*”’ Nejvyšší povolenou hmotnost je nutné uvádět u nákladního automobilu a autobusu.

Označte, pokud se pojištění vozidla sjednává v rozsahu Souprava dle čl. 5 ZPP/V/160501.

Osoby
Jméno, popř. jména, příjmení pojištěné osoby

Rodné číslo ČR; pokud není 
přiděleno, potom datum narození Pokyny k vyplnění:

Počet nových předmětů pojištěni v každé 
skupině musí být shodný s počtem předmětů 
pojištění, jejichž pojištění se ukončuje. 
Pořadové číslo nahrazovaného a nového 
předmětu pojištění si musí odpovídat.

Pojistitel a pojistník se dohodli na těchto dalších změnách:

Pojistník ve vztahu k zákonu č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, prohlašuje, že je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv zřízeném dle tohoto 
zákona a na tuto Změnu PS se vztahuje povinnost uveřejněni.
V souvislosti s tím se smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Změny PS prostřednictvím registru smluv provede pojistník bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů od uzavření její změny.
Smluvní strany ujednávají, že Změna PS je uzavřena jejím podepsáním a nabývá účinnosti a pojištění dle změny bude ukončeno okamžikem uveřejnění 
změny pojistné smlouvy prostřednictvím registru smluv.
Pojistník svým podpisem potvrzuje, že
• před uzavřením Změny PS byl seznámen s obchodní firmou, právní formou a adresou sídla, a to včetně názvu členského státu pojistitele, a s Informacemi pro kliento, 

které převzal,
• před uzavřením Změny PS dále převzal Záznam zjednání mezi ním a osobou jednající za pojistitele,
• pokud sjednané změny pojištění neodpovídají zápisu v Záznamu z jednání, potom je to na základě výslovné žádosti klienta,
• údaje, které ve Změně PS uvedl, jsou úplné a pravdivé,
• má pojistný zájem na pojištění pojištěných osob, které s pojištěním souhlasí.

Datum I

Místo

Plzeň
i

( 
jo

jiš
ťo

va
ci

 z
pr

os
tře

dk
ov

at
el

 (p
ro

 po
jiš

ťo
va

cí
ho

 zp
ro

st
ře

dk
ov

at
el

e 
do

st
ač

uj
e 

ko
pi

e)

Případné stížnosti zasílejte na adresu: D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR, Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4,



 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

ulservis i i j ip H i rz<i l=4 • 11 p i i i■ ------------------- J------------------------

dle § 21 z. č. 38/2004 Sb a dle § 2789 z. č. 89/2012 Sb.

Údaje o zprostředkovateli

Pojišťovací zprostředkovatel:
Název: Modul Servis s.r.o
Sídlo: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň
Tel.:

Zastoupený
Obchodní firma: Modul Servis s.r.o.
Jméno, příjmení:
IČ: 26354764

Email: Reg. na ČNB: 011186PA
IČ: 26354764 DIČ: CZ-26354764
Reg. na ČNB: 011187PM

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen „PZ") lze ověřit na internetových stránkách České národní banky (dále jen 
„ČNB") - www.cnb.cz. Stížnost na PZ lze podat ústně či písemně na ČNB, žalobu u věcně a místně příslušného soudu. PZ 
nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu spolupracujících pojišťoven převyšující 10%. PZ má 
povinnost sdělit klientovi na požádání způsob svého odměňování. PZ má povinnost, s ohledem na charakter 
zprostředkovávané pojistné smlouvy, provést analýzu produktu podle § 21 zákona č. 38/2004 sb

Údaje o klientovi

Firma: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Zastoupená:
Sídlo: Denisovo nábřeží 920/12, 30100 Plzeň
IČ: 25220683

Identifikace pojistného zájmu

1. Klient má pojistný zájem na: □ majetek El odpovědnost □ život □ zdraví

2. Předmětem pojistného zájmu je: □ vlastní □ příbuzný/osoba blízká El třetí osoba/jiné - Zaměstnanec

Další specifikace pojistného zájmu:
právní ochrana revizorů

D Údaje o nabízeném pojištění

1 = 1 A) Požadavky a potřeby klienta související se sjednávaným pojištěním:
El Jiné

B Bližší specifikace potřeb a požadavků klienta (prostor pro vyjádření klienta):
PS č.: 2120896, pojištění právní ochrany revizorů PMDP. Dodatkem k 1.8. ukončeno pojištění jednoho revizora - Vojtěch Teřl.

:= B) Výčet a důvody nesrovnalostí mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním (pokud existují):
nesrovnalosti nejsou

C) Klientem neakceptovaná doporučení PZ (pokud existují):
nejsou

Shrnutí nabídky pojištění

Na přání klienta byly sjednány výše uvedené produkty od pojišťovny: D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR, IČ: 3450872, 
sídlem: Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, Česká republika. Klient nepožaduje detailnější analýzu produktů.

Číslo pojistné smlouvy: 2120896 Strana 1/2 P 31.07.2018

http://www.cnb.cz


 

 

 

 

 

 

Klient svým podpisem dále potvrzuje, že:
• jeho výše uvedené požadavky a potřeby jsou jasně, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány,
• informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou, a to před uzavřením 
pojistné smlouvy (dále „PS"),
• pojistník seznámil pojištěného s ustanoveními PS a dalšími dokumenty náležejícími k PS (pojistné podmínky, asistenční 
sešit aj.) a zároveň prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného 
v sekci A, pokud je osobou od pojištěného odlišnou,
• převzal a seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas se zpracováním 
osobních údajů, porozuměl mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně další osoby, které uvedl v PS (jsou-li 
fyzickou osobou), s obsahem dokumentu,
• je si vědom, že v případě prokázání pojistného zájmu pojistníka odlišného od pojištěného formou souhlasu pojištěného, 
je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na pojišťovnu.
• obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře, který byl vyhotoven ve 3 stejnopisech,
• je si vědom možnosti blíže specifikovat své potřeby a požadavky na pojištění,
• je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a nabídkou pojištění, tyto akceptuje a dobrovolně uzavírá PS k 
nabízenému pojištění,
• bere na vědomí, že tento dokument, spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků klienta ve 
smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb.

V Plzni, dne 31.07.2018

Číslo pojistné smlouvy: 2120896 Strana 2/2 P 31.07.2018



 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

ulsérvis a souhlas se zpracováním osobních údajů
V textu níže naleznete základní informace o zpracování osobních údajů fyzických osob. Klient (pojistník), případně zástupce 
klienta, se zavazuje informovat každého pojištěného a případně další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, jsou-li fyzickou 
osobou a jsou osobou odlišnou od pojistníka, o zpracování osobních údajů.
Osobní údaje mohou být v různém rozsahu zpracovávány o pojistníkovi, zástupci pojistníka, pojištěném, třetí osobě 
(vlastník/provozovatel vozidla, obmyšlený atp.), poškozeném nebo oprávněné osobě.

Kdo je Modul Servis s.r.o

Společnost Modul Servis s.r.o. (dále také „MS"), IČ 26354764, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v 
Plzni, oddíl C, vložka 14954 je zprostředkovatel pojištění, který provozuje svou činnost na základě oprávnění uděleného 
Českou národní bankou pod registračním číslem 011187PM.

Kontaktní údaje

• adresa Modul Servis s.r.o., Dopravní 139/33, Plzeň, PSČ 318 00,
• e-mail gdpr@modulservis.cz,
• webové stránky www.modulservis.cz/ochrana-osobnich-udaju.

Účel a rozsah zpracování osobních údajů

Modul Servis s.r.o. bude zpracovávat osobní údaje klienta pro následujícími účely:
1. předkládání návrhů na uzavření pojistných smluv, provádění přípravných prací směřujících k uzavření pojistných smluv,
uzavírání pojistných smluv, pomoc při správě pojištění a vyřizování nároků z pojistných smluv
MS poskytl klientovi službu, tedy zprostředkování pojistné smlouvy (dále jen „PS") u vybraného pojistitele. V rámci tohoto 
smluvního vztahu MS vystupuje jako správce osobních údajů.
V případě, že klient s poskytnutím osobních údajů pro tyto účely nesouhlasí, nelze PS uzavřít.
Za těmito účely budou v nezbytném rozsahu zpracovávány klientovi identifikační údaje, kontaktní údaje, údaje nezbytné pro 
realizaci pojištění, údaje o zdravotním stavu a údaje o sjednaných produktech/službách klienta. Tento rozsah osobních údajů 
MS zpracovává dle smlouvy uzavřené s klientem, na základě oprávněného zájmu nebo pro nezbytnost určení, výkonu nebo 
obhajoby právních nároků. Délka zpracování osobních údajů a podrobnosti k účelům zpracování osobních údajů jsou 
stanoveny detailně v Informačním oznámení k ochraně osobních údajů uloženém na webových stránkách 
www.jsme.ms/PM-informacni-oznameni.
2. ochrana právních nároků, prevence a odhalování pojistných podvodů, odhalování protiprávních jednání, zajištění řádného
chodu zprostředkovatelské činnosti a dodržování zákonných norem
V rámci tohoto smluvního vztahu MS vystupuje jako správce osobních údajů. Zpracování osobních údajů je prováděno na 
základě oprávněného zájmu MS nebo na základě plnění právní povinnosti. Za těmito účely budou v nezbytném rozsahu 
zpracovávány klientovi identifikační údaje, kontaktní údaje, údaje nezbytné pro realizaci pojištění a údaje o sjednaných 
produktech/službách klienta. Délka zpracování osobních údajů a podrobnosti k účelům zpracování osobních údajů jsou 
stanoveny detailně v Informačním oznámení k ochraně osobních údajů uloženém na webových stránkách 
www .jsme.ms/PM-informacni-oznameni.
V případě, že klient s poskytnutím osobních údajů pro tyto účely nesouhlasí, nelze PS uzavřít prostřednictvím společnosti MS.
3. obchodní sdělení Modul Servis s.r.o.
MS je na základě § 7 odst. 3 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a podle oddílu 4 článku 21 a 
recitálu 47 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 oprávněn na základě oprávněného zájmu používat jako 
správce kontaktní údaje klienta (jméno, příjmení, adresa, telefon, e-mail) za účelem šíření obchodních sdělení týkajících se 
zprostředkování produktů či služeb obdobných těm, které již klientovi poskytl. V obou případech platí, že tak lze činit až do 
vyjádření nesouhlasu ze strany klienta
Toto zpracování je dobrovolné a udělení či neudělení souhlasu s ním nemá žádný vliv na uzavření PS. Souhlas se uděluje na 
dobu platnosti PS, lze jej však kdykoliv odvolat. Pokud si nepřejete oslovovat s obchodními nabídkami, zaškrtněte prosím toto 
pole: []
4. obchodní sdělení skupina MODUL
Klient podpisem dokumentu souhlasí se zpracováním svých osobních údajů (jméno, příjmení, adresa, telefon, e-mail), které 
MS získal v souvislosti s realizací PS, za účelem obchodních sdělení skupiny MODUL. MS a členové skupiny MODUL budou tyto 
údaje zpracovávat jako správci. Toto zpracování je dobrovolné a udělení či neudělení souhlasu s ním nemá žádný vliv na 
uzavření PS. Souhlas platí po dobu 5 let od ukončení platnosti PS, lze jej však kdykoliv odvolat. Pokud si nepřejete oslovovat s 
obchodními nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: []
Skupina MODUL obsahuje členy: Modul Servis s.r.o., IČ 26354764, Modul IS s.r.o., IČ 26403692, Modul Reality s.r.o., IČ 
29115914, Modul Consulting s.r.o., IČ 26378353.

Číslo pojistné smlouvy:2120896 Strana 1/2 P 31.07.2018

mailto:gdpr@modulservis.cz
http://www.modulservis.cz/ochrana-osobnich-udaju
http://www.jsme.ms/PM-informacni-oznameni


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

[•Jjj Zpracovatelé a příjemci osobních údajů

MS osobní údaje klienta předá dalším subjektům jen tehdy, pokud jim bude svědčit zákonný důvod pro přístup k údajům 
(orgány činné v trestním řízení, jiné kontrolní orgány se zákonným zmocněním pro přístup k informacím), nebo pokud to bude 
nezbytné pro ochranu práv MS (např. soud).
Pro zpracování vymezené ve shora uvedených účelech MS využívá služeb dalšího subjektu, zpracovatele, kterými jsou:

• zaměstnanci MS v rámci plnění pracovních povinností,
• podřízení pojišťovací zprostředkovatelé vykonávající pro MS na základě plné moci zprostředkování pojištění jménem MS,
• členové skupiny MODUL,
• dodavatelé, kteří jsou oprávněni poskytovat na území EU služby elektronických komunikací, poskytovatelé IT služeb, 
poskytovatelé softwaru, cloudových služeb a aplikací.

Práva klienta

Klient má jako subjekt údajů veškerá práva přiznaná Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 a dalšími 
právními předpisy.
Klient má především právo:

• vzít dobrovolně udělený souhlas kdykoliv zpět, a to prostřednictvím odvolání souhlasu na kontaktech společnosti MS 
uvedených v tohoto dokumentu.
• požádat o informaci o zpracování osobních údajů ke všem účelům zpracování,
• požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, jaká má práva a jak je může uplatnit,
• na přístup k osobním údajům,
• na opravu osobních údajů,
• na omezení zpracování osobních údajů,
• na výmaz, zapomenutí osobních údajů,
• na přenositelnost osobních údajů,
• na vznesení námitky ke zpracování osobních údajů,
• - podat podnět či stížnost na dozorový orgán - Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, email: posta@uoou.cz, web: www.uoou.cz.

V případě jakýchkoliv podnětů, dotazů nebo nejasností v souvislosti se zpracováním osobních údajů včetně stížností se lze 
obrátit na Správce osobních údajů.

Automatizované zpracování, profilování, předávání osobních údajů do třetích zemí

Osobní údaje nebudou použity k rozhodování čistě na bázi automatizovaného zpracování, ani profilování. MS nemá v úmyslu 
předávat osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organizace.

Časté dotazy

Podrobný popis k právům a informacím o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách 
www.jsme.ms/PM-informacni-oznameni nebo na vyžádání u zprostředkovatele pojištění.

Potvrzení

Podpisem tohoto dokumentu klient (pojistník) potvrzuje, že:
• se důkladně seznámil s obsahem tohoto dokumentu, porozuměl souhlasu se zpracováním osobních údajů pro obchodní 
sdělení,
• se podrobně seznámil s dokumentem Informační oznámení k ochraně osobních údajů uložené na webových stránkách 
www.jsme.ms/PM-informacni-oznameni,
• seznámil každého pojištěného a případně další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, jsou-li fyzickou osobou a jsou 
osobou odlišnou od pojistníka, o zpracování osobních údajů dle dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních 
údajů,
• adresa trvalého pobytu/bydliště či sídla, korespondenční adresa a kontakty elektronické komunikace (telefon a e-mail) 
uvedené v PS jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly užívány pro správu všech jeho pojištění včetně likvidace škod 
z nich vzniklých. S tímto postupem souhlasí i pro případ, kdy oznámí písemně, telefonicky nebo e-mailem změnu těchto 
údajů v době trvání pojištění.

V Plzni, dne 31.07.2018

Číslo pojistné smlouvy:2120896 Strana 2/2 P 31.07.2018

mailto:posta@uoou.cz
http://www.uoou.cz
http://www.jsme.ms/PM-informacni-oznameni
http://www.jsme.ms/PM-informacni-oznameni

